A A
A
HH1H2
ø
A A
A
HH1H2
ø

Code
Codigo
Tipo
Type
Tipo
Misure pozzetto
Drain box sizes
Medidas de la arqueta
Predisposizione Ø tubi in entrata
Entrance pipes connection
Preparación Ø tubos en entrada
Predisposizione Ø tubi in uscita
Exit pipes connection
Preparación Ø tubos en salida
A H H1 H2
G001200200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 240
G000200200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 240
G001300300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 96
G000300300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 72
G001400400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140 160 200 250 60 80 100 125 140 160 200 250 393 396 366 200 36
G001550550 Standard 550 x 550 160 200 250 300 160 200 250 300 545 520 480 260 16
Codice
Code
Codigo
Tipo
Type
Tipo
Misure pozzetto
Drain box sizes
Medidas de la arqueta
Predisposizione Ø tubi in entrata
Entrance Ø pipes connection
Preparación Ø tubos en entrada
Predisposizione Ø tubi in uscita
Exit Ø pipes connection
Preparación Ø tubos en salida
A H H1 H2
G004000200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 240
G004001200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 240
G004000300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 84
G004001300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 84
G004000400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140 160 200 250 60 80 100 125 140 160 200 250 393 396 366 200 30
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
A H H1
G003010300 300 x 300 292 120 95 304
G003010400 400 x 400 395 128 100 120
G003010550 550 x 550 540 130 100 92
POZZETTO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE DRAIN BOX
ARQUETA DE POLIPROPILENO
ANELLO DI PROLUNGA

C
A
HH1
A
B
C
A
HH1
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
A B C H
H031200200 200 x 200 213 185 160 39 - 500
H031300300 300 x 300 323 280 250 41 - 350
H031400400 400 x 400 422 380 349 45 - 252
H031550550 550 x 550 581 534 496 53 - 140
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
A B C H
H031200202 200 x 200 213 185 160 39 - 500
H031300302 300 x 300 323 280 250 41 - 350
H031400402 400 x 400 422 380 349 45 - 252
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
B H1
H034200202 200 x 200 185 19 - 600
H034300302 300 x 300 280 21 - 264
H034400402 400 x 400 380 25 - 144
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
B H1
H034200200 200 x 200 185 19 - 600
H034300300 300 x 300 280 21 - 264
H034400400 400 x 400 380 25 - 144
TELAIO
FRAME
MARCO
COPERCHIO

PÀG. LIST.
PAG. LISTINO
PAGE LIST
PÀG. LIST.
53
54
53
45
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
B H1
H035200200 200 x 200 185 19 - 600
H035300300 300 x 300 280 21 - 264
H035400400 400 x 400 380 25 - 138
H035550550 550 x 550 528 36 60
COPERCHIO RINFORZATO CL. A15
REINFORCED COVER CL. A15
TAPA REFORZADA CL. A15
PAG. LISTINO
PAGE LIST
PÀG. LIST.
55
A
B
C
A
HH1
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
B H1
H033200200 200 x 200 185 19 - 600
H033300300 300 x 300 280 21 - 264
H033400400 400 x 400 380 25 - 120
H033550550 550 x 550 528 36 60
GRIGLIA RINFORZATA CL. A15
REINFORCED GRATING CL. A15
REJILLA REFORZADA CL. A15
Simboli

54
53
GRIGLIA
GRATING
REJILLA
GRIGLIA VERDE
GREEN GRATING
REJILLA VERDE
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
B H1
H032200200 200 x 200 185 19 - 600
H032300300 300 x 300 280 21 - 240
H032400400 400 x 400 380 25 - 144
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
B H1
H032200202 200 x 200 185 19 - 600
H032300302 300 x 300 280 21 - 240
H032400402 400 x 400 380 25 - 144
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
B H1
H036300300 300 x 300 280 21 10 250
H036400400 400 x 400 380 25 10 200
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
S B H
H031300303 300 x 300 331 284 42 - -
H031400403 400 x 400 424 382 45 - -
SIGILLO
COVER TO BE PAVED
TAPA DE INSPECCIÓN
TELAIO PER SIGILLO

48
A
H
1
A
A
D
H2
Codice
Code
Codigo
Misure pozzetto
Drain box sizes
Medidas de la arqueta
A H
G002200200 200 x 200 158 123 - -
G002300300 300 x 300 250 242 - -
G002400400 400 x 400 350 255 - -
G002550550 550 x 550 497 373 - -
Codice
Code
Codigo
Misura

153
100
198 215
110
153
100
Codice
Code
Codigo
Entrata tubo
Entry downpipe
Entrada tubo
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
G021180100 Ø 80-100 Ø 100 mm 15 120
G025090110 Ø 90-110 Ø 100 mm 15 120
G025110125 Ø 110-125 Ø 100 mm 15 120
G022180100  80-100 Ø 100 mm 15 120
Codice
Code
Codigo
Uscita tubo

153
100
198 215
110
153
100
Codice
Code
Codigo
Entrata tubo
Entry downpipe
Entrada tubo
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
G026075110 Ø 75-90-100-110 Ø 110 mm 10 160
POZZETTO PLUVIALE SIFONATO
 CON USCITA VERTICALE
RAIN TRAP WITH VERTICAL EXIT
ARQUETA PLUVIAL SIFONADA CON SALIDA VERTICAL

56
51
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Colore
Colour
Color
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A D D1 D2 H
I001100040 100 x 100 Grigio / Grey / Gris Ø 40 99 88 49 40 50 48 4608
I001150050 150 x 150 Grigio / Grey / Gris Ø 50 147 124 60 50 55 32 1536
I001250080 250 x 250 Grigio / Grey / Gris Ø 80 247 170 90 80 75 20 320
I002100040 100 x 100 Bianco / White / Blanco Ø 40 99 88 49 40 50 40 2800
I002150050 150 x 150 Bianco / White / Blanco Ø 50 147 124 60 50 55 30 1260
I002200080 200 x 200 Bianco / White / Blanco Ø 80 198 170 90 80 75 20 600
I002250080 250 x 250 Bianco / White / Blanco Ø 80 247 170 90 80 75 20 320
Codice
Code
Codigo
Misura

57
52
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Colore
Colour
Color
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A D D1 D2 H
I005200075 200 x 200 Grigio / Grey / Gris Ø 75-80 mm 200 155 74 76 85 20 600
I005250090 250 x 250 Grigio / Grey / Gris Ø 90-100 mm 250 205 89 96 80 20 320
I005300100 300 x 300 Grigio / Grey / Gris Ø 100-110 mm 300 245 98 106 100 8 140
CHIUSINO SIFONATO IN POLIPROPILENE CON DOPPIA USCITA
POLYPROPYLENE FLOOR DRAIN WITH DOUBLE EXIT
SUMIDERO SIFONADO DE POLIPROPILENO CON DOBLE SALIDA
CHIUSINO SIFONATO IN POLIPROPILENE CON SCARICO LATERALE

Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo coperchio
Type cover
Tipo de tapa
Colore
Colour
Color
Uscita
Exit
Salida
A B D H H1
I004100050 100 x 100 PP Grigio / Grey / Gris Ø 50 108 45 50 79 67 36 1000
I004150050 150 x 150 PP Grigio / Grey / Gris Ø 50 150 45 50 81 69 42 900
I015100050 100 x 100 Inox Inox / Inox / Acero inoxidable Ø 50 108 45 50 79 67 40 1000
I015150050 150 x 150 Inox Inox / Inox / Acero inoxidable Ø 50 150 45 50 81 69 42 900
PAG. LISTINO
PAGE LIST